
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/325/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm./ Rada Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :  

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 

 31 942 744,00  

poprzez :       

I Zwiększenie dochodów   0,00   

Dział Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  Znacznik 

        

II Zmniejszenie dochodów   0,00   

Dział Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Znacznik 

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 

  39 170 462,00  

poprzez :       

I Zwiększenie wydatków   434 700,00   

Dział Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  Znacznik 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   

60004  Lokalny transport zbiorowy   

4430  Różne opłaty i składki  400 000,00  

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2014 r.

Poz. 665



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

4270  Zakup usług remontowych  15 000,00  

720 INFORMATYKA   

72095  Pozostała działalność   

4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej   

4300  Zakup usług pozostałych  10 600,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

4300  Zakup usług pozostałych  100,00  

    

II Zmniejszenie wydatków   409 000,00   

Dział Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  Znacznik 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   

60004  Lokalny transport zbiorowy   

4300  Zakup usług pozostałych  400 000,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  

§ 3. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela Nr 4) : 

 7 227 718,00 zł 

    -  nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 6 896 518,00  zł 

    -  pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 331 200,00  zł 

§ 4. Wskazać prognozowane dochody na 2014 r. w Tabeli Nr 1, 1a.  

§ 5. Wskazać plan wydatków na 2014 r. w Tabeli Nr 2, 2a, 2b, 2c.  

§ 6. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2014 r. w Tabeli Nr 4.  

§ 7. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2014 r. w Tabeli Nr 7.  

§ 8. Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w Załączniku Nr 3.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Regina Bargiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 665



Tabela Nr 1  do Uchwały Nr XXXVII/325/2014  

Rady Miejskiej w Sośnicowicach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

Prognozowane dochody na 2014 r.  

  

Lp 
Dział rozdział paragraf Źródło dochodu 

Kwota dochodów w zł 

bieżących  majątkowych  Razem 
w tym zlecone  z 
zakresu admin. 

rządowej 

 

1  600  60004  6207  

dotacja w ramach 

programów finansow 

z udz środków europ  7 500,00  7 500,00  

2  600  60016  6300  

pomoc finansowa 

z powiatu  0,00  0,00  

3  600  60016  6320  

dot. cel. otrzym. z budż. 

państwa na realiz. inwest  0,00  0,00  

4  700  70005  0750  dochody z dzierżawy  35 000,00  35 000,00  

5  700  70005  0750  

dochody z użytkowania 

wieczystego gruntów  37 000,00  37 000,00  

6  700  70005  0770  

wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych  750 000,00  750 000,00  

7  700  70005  0750  

wpływy z różnych 

dochodów  2 700,00  2 700,00  

8  700  70005  6207  

dotacja w ramach 

programów finansow 

z udz środków europ  5 973 712,00  5 973 712,00  

9  720  72095  6207  

dotacja w ramach 

programów finansow 

z udz środków europ  240 781,00  240 781,00  

10  750  75011  2010  

dotacje celowe na zadania 

zlecone /U.Wojewódzki/  46 713,00  46 713,00  46 713,00 

11  750  75023  0960  

otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny…  10 000,00  10 000,00  

12  750  75023  0970  różne dochody  500,00  500,00  

13  750  75023  0920  

odsetki /od środków na 

rachunkach bankowych/  270 000,00  270 000,00  

14  750  75023  2360  

dochody związ z realiz 

zadan z zakresu adm 

rządowej  700,00  700,00  

15  751  75101  2010  

dotacje celowe na zadania 

zlecone (rejestr 

wyborców) 3 000,00  3 000,00  3 000,00 

16  752  75212  2010  

dotacje celowe na zadania 

zlecone (szkolenia 

obronne) 300,00  300,00  300,00 

17  754  75412  6260  

dotacje celowe z funduszy 

celowych na… inwest  118 738,00  118 738,00  

18  754  75414  2320  

dotacje otrzymane 

z powiatu na zadania 

bieżące(OC) 850,00  850,00  850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 665



19  756  75618  0460  

różne opłaty /w tym 

eksploatacyjna/  35 000,00  35 000,00  

20  756  75621  0001  

udział gminy w podatku 

dochodowym od osób 

fizycznych  7 045 052,00  7 045 052,00  

21  756  75621  0002  

udzial gminy w podatku 

dochodowym od osób 

prawnych  95 000,00  95 000,00  

22  756  75615  0320  podatek rolny /os. prawne/  130 000,00  130 000,00  

23  756  75615  0330  podatek leśny /os. prawne/  90 000,00  90 000,00  

24  756  75615  0310  

podatek od nieruchomości 

/os. prawne/  3 250 000,00  3 250 000,00  

25  756  75615  0340  

podatek od środków 

transportowych /os. 

prawne/  44 000,00  44 000,00  

26  756  75615  0910  

odsetki /od należności 

regulowanych po terminie-

os. prawne/  45 000,00  45 000,00  

27  756  75616  0320  

podatek rolny /os. 

fizyczne/  400 000,00  400 000,00  

28  756  75616  0330  

podatek leśny /os. 

fizyczne/  7 150,00  7 150,00  

29  756  75601  0350  

wpływy z karty 

podatkowej  18 000,00  18 000,00  

30  756  75616  0310  

podatek od nieruchomości 

/os. fizyczne/  2 200 000,00  2 200 000,00  

31  756  75616  0360  

podatek od spadków 

i darowizn  75 000,00  75 000,00  

32  756  75616  0430  opłaty lokalne /targowe/  500,00  500,00  

33  756  75616  0490  

wpływy z innych opłat na 

podst ustaw  10 000,00  10 000,00  

34  756  75616  0340  

podatek od środków 

transportowych /os. 

fizyczne/  380 000,00  380 000,00  

35  756  75616  0910  

odsetki /od należności 

regulowanych po terminie-

os. fizyczne/  45 000,00  45 000,00  

36  756  75618  0410  opłata skarbowa  28 000,00  28 000,00  

37  756  75618  0490  

wpływy z innych opłat na 

podst ustaw  812 000,00  812 000,00  

38  756  75615  0500  

podatek od czynności 

cywilnoprawnych (os 

prawne) 130 000,00  130 000,00  

39  756  75616  0500  

podatek od czynności 

cywilnoprawnych (os 

fizyczne) 300 000,00  300 000,00  

40  756  75618  0480  

różne opłaty /za 

zezwolenia na handel 

alkoholem/  160 000,00  160 000,00  

41  758  75801  2920  

część oświatowa 

subwencji ogólnej  6 785 605,00  6 785 605,00  

42  758  75807  2920  

część wyrównawcza 

subwencji ogólnej  793 950,00  793 950,00  

43  801  80104  0830  wpływy z usług  95 000,00  95 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 665



44  852  85212  0920  

odsetki od świadczeń 

pobranych nienależnie  4 400,00  4 400,00  

45  852  85212  2910  

wpływy ze zwrotów 

świadczeń pobranych 

nienależnie  22 000,00  22 000,00  

46  852  85212  2010  

dotacje celowe na zadania 

zlecone /świadczenia 

rodzinne/  1 225 166,00  1 225 166,00  1 225 166,00 

47  852  85212  2360  

dochody związ z realiz 

zadan z zakresu adm 

rządowej  10 000,00  10 000,00  

48  852  85213  2010  

dotacje celowe na zadania 

zlecone /skł. ubezp. zdrow. 

..../  4 580,00  4 580,00  4 580,00 

49  852  85213  2030  

dotacje celowe na zadania 

własne/skł. ubezp. zdrow. 

..../  2 680,00  2 680,00  

50  852  85213  2910  

wpływy ze zwrotów 

świadczeń pobranych 

nienależnie  1 000,00  1 000,00  

51  852  85214  2030  

dotacje celowe na zadania 

własne /zasiłki i skł. 

ubezp. społ./  18 827,00  18 827,00  

52  852  85214  2910  

wpływy ze zwrotów 

świadczeń pobranych 

nienależnie  1 000,00  1 000,00  

53  852  85216  2030  

dotacje celowe na zadania 

własne /zasiłki stałe/  23 954,00  23 954,00  

54  852  85219  2010  

dotacje celowe na zadania 

zlecone /wynagr za spraw 

opieki./  5 400,00  5 400,00  5 400,00 

55  852  85216  2910  

wpływy ze zwrotów 

świadczeń pobranych 

nienależnie  1 000,00  1 000,00  

56  852  85219  2030  

dotacje celowe na zadania 

własne /OPS/  76 362,00  76 362,00  

57  852  85228  0830  wpływy z usług  19 000,00  19 000,00  

58  852  85295  2010  

dotacje celowe na zadania 

zlecone /świadczenia 

rodzinne/  11 124,00  11 124,00  11 124,00 

59  852  85295  2910  

wpływy ze zwrotów 

świadczeń pobranych 

nienależnie  1 000,00  1 000,00  

60  900  90015  6207  

dotacja w ramach 

programów finansow 

z udz środków europ  1 500,00  1 500,00  

61  900  90019  0690  

wpływy z opłat  za 

korzystanie ze środowiska  40 000,00  40 000,00  

62  900  90020  0400  

wpływy z opłat 

produktowych  2 000,00  2 000,00  

 

 

         OGÓŁEM  DOCHODY 24850 513,00 7092 231,00 31942 744,00 1297 133,00 

 w tym :  

A  

dochody 

własne                     15 852 002,00  750 000,00  16 602 002,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 665



  

 

  z tego udziały gminy 

w dochodach budżetu 

państwa       7 140 052,00  7 140 052,00  

  

B  dotacje                                 1 418 956,00  6 342 231,00  7 761 187,00  1 297 133,00 

  

C  

subwencja 

ogólna                        7 579 555,00  7 579 555,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 665



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/325/2014  

Rady Miejskiej w Sośnicowicach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM  BUDŻETU GMINY SOŚNICOWICE NA 2014 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

    w tym: 

Dz.   Rozdz.   Nazwa  WYDATKI  wydatki   wydatki 

   OGÓŁEM majątkowe  bieżące 

    ogółem  ogółem 

      

1  2  3  4 5  6 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 331 500,00 175 000,00  156 500,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urzadzeń wodno-mel.  75 000,00 55 000,00  20 000,00 

 01009  Spółki wodne  120 000,00 0,00  120 000,00 

 01010  Infrastruktura wogociągowa i sanitacyjna wsi  120 000,00 120 000,00  0,00 

 01030  Izby rolnicze  15 000,00 0,00  15 000,00 

 01095  Pozostała działalność  1 500,00 0,00  1 500,00 

020  LEŚNICTWO 1 000,00 0,00  1 000,00 

 02095  Pozostała działalność  1 000,00 0,00  1 000,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ… 36 000,00 0,00  36 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  36 000,00 0,00  36 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 556 768,00 1 866 768,00  2 690 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 685 000,00 185 000,00  1 500 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  280 000,00 280 000,00  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  486 750,00 486 750,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2 105 018,00 915 018,00  1 190 000,00 

630  TURYSTYKA 20 000,00 0,00  20 000,00 

 63095  Pozostała działalność  20 000,00 0,00  20 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 437 540,00 9 328 740,00  108 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9 437 540,00 9 328 740,00  108 800,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 490 000,00 0,00  490 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  270 000,00 0,00  270 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 220 000,00 0,00  220 000,00 

720  INFORMATYKA 247 281,00 240 781,00  6 500,00 

 72095  Pozostała działalność  247 281,00 240 781,00  6 500,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 431 413,00 30 000,00  4 401 413,00 

 75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów …  10 600,00 0,00  10 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  47 813,00 0,00  47 813,00 

 75022  Rady gmin  251 500,00 10 000,00  241 500,00 

 75023  Urzędy gmin  3 754 500,00 15 000,00  3 739 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  145 000,00 0,00  145 000,00 

 75095  Pozostała działalność  222 000,00 5 000,00  217 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 665



751  URZEDY NACZ. ORG. WŁ. PAŃSTWOWEJ    

  KONTR. I OCHR. PRAWA ORAZ SĄD. 3 000,00 0,00  3 000,00 

 75101  Urzedy naczelnych organów władzy państwowej  3 000,00 0,00  3 000,00 

  kontroli i ochrony prawa    

752  OBRONA NARODOWA 300,00 0,00  300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 0,00  300,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHR.  P.POŻ. 693 950,00 445 000,00  248 950,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  10 000,00 0,00  10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  661 100,00 445 000,00  216 100,00 

 75414  Obrona cywilna  12 850,00 0,00  12 850,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  10 000,00 0,00  10 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 110 000,00 0,00  110 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych  110 000,00 0,00  110 000,00 

  kredytów i pożyczek jst    

758  RÓŻNE ROZLICZNIA 110 000,00 0,00  110 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  110 000,00 0,00  110 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 430 400,00 87 000,00  11 343 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe  4 752 200,00 66 000,00  4 686 200,00 

 80104  Przedszkola  2 602 200,00 16 000,00  2 586 200,00 

 80110  Gimnazja  2 725 000,00 5 000,00  2 720 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  264 000,00 0,00  264 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  573 200,00 0,00  573 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  46 000,00 0,00  46 000,00 

 80148  Stołówki szkolne  467 800,00 0,00  467 800,00 

 80195  Pozostała działalność  0,00 0,00  0,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 244 000,00 0,00  244 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej  14 000,00 0,00  14 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00 0,00  10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  150 000,00 0,00  150 000,00 

 85195  Pozostała działalność  70 000,00 0,00  70 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 2 347 510,00 0,00  2 347 510,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  161 000,00 0,00  161 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze  8 000,00 0,00  8 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  700,00 0,00  700,00 

 85206  Wspieranie rodzin  9 600,00 0,00  9 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.......  1 251 566,00 0,00  1 251 566,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8 260,00 0,00  8 260,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp społ  64 827,00 0,00  64 827,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  100 000,00 0,00  100 000,00 

 85216  Zasilki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze  24 954,00 0,00  24 954,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  689 119,00 0,00  689 119,00 

 85295  Pozostała działalność  29 484,00 0,00  29 484,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 18 000,00 0,00  18 000,00 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne  10 000,00 0,00  10 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  8 000,00 0,00  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 665



854  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 0,00  30 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku  30 000,00 0,00  30 000,00 

  dzieci i młodz. szkolnej    

900  GOSP. KOMUNALNA I OCHR. ŚRODOW. 2 631 800,00 266 500,00  2 365 300,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100,00 0,00  100,00 

 90002  Gospodarka odpadami  987 000,00 0,00  987 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  147 000,00 0,00  147 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  105 000,00 0,00  105 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  356 200,00 0,00  356 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  936 500,00 266 500,00  670 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  0,00 0,00  0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem …  100 000,00 0,00  100 000,00 

921  KULT. I OCHR. DZIEDZ. NAROD. 1 030 000,00 650 000,00  380 000,00 

 92116  Biblioteki  730 000,00 500 000,00  230 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  150 000,00 150 000,00  0,00 

 92195  Pozostała działalność  150 000,00 0,00  150 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 970 000,00 569 500,00  400 500,00 

 92601  Obiekty sportowe  771 000,00 569 500,00  201 500,00 

 92605  Zadania z zakresu kultury fiz. i sportu  180 000,00 0,00  180 000,00 

 92695  Pozostała działalność  19 000,00 0,00  19 000,00 

      

OGÓŁEM WYDATKI 39 170 462,00 13 659 289,00 25 511 173,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 665



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/325/2014  

Rady Miejskiej w Sośnicowicach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SOŚNICOWICE NA 2014 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ  

   w tym: 

     wydatki jednostek budżetowych 

Dz.   Rozdz.   Nazwa     wynagrodz.   w tym: 

   wydatki  i pochodne  wydatki  świadcz.  środki z  wypłaty  inne 

   bieżące  w tym ze środków  zw. z dział  dotacje  na rzecz  tytułu art.5  poręczeń  obsługa  wydatki  

    z tytułu art.5  statutową  os. fiz.  ust.1 pkt2 i 3  gwarancji  długu  statutowe 

    ust.1 pkt2 i 3    bez wynagr i poch    

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 156 500,00 0,00 156 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urzadzeń wodno-mel.  20 000,00  20 000,00      20 000,00 

 01009  Spółki wodne  120 000,00  120 000,00  120 000,00      

 01030  Izby rolnicze  15 000,00  15 000,00  15 000,00      

 01095  Pozostała działalność  1 500,00  1 500,00      1 500,00 

020  LEŚNICTWO 1 000,00  1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 02095  Pozostała działalność  1 000,00  1 000,00      1 000,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ… 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  36 000,00  36 000,00      36 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 690 000,00 10 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 500 000,00  1 500 000,00      1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 190 000,00  10 000,00  1 180 000,00      1 180 000,00 

630  TURYSTYKA 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność  20 000,00  20 000,00  20 000,00      

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 108 800,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 665



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  108 800,00  108 800,00      108 800,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  270 000,00  0,00  270 000,00      270 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 220 000,00  220 000,00      220 000,00 

720  INFORMATYKA 6 500,00 0,00 6 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

 72095  Pozostała działalność  6 500,00  6 500,00  2 500,00     4 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 401 413,00 3 046 000,00 1 355 413,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 1 153 713,00 

 75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów …  10 600,00  10 600,00      10 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  47 813,00  44 000,00  3 813,00      3 813,00 

 75022  Rady gmin  241 500,00  241 500,00  195 000,00    46 500,00 

 75023  Urzędy gmin  3 739 500,00  3 001 000,00  738 500,00  4 000,00    734 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  145 000,00  145 000,00      145 000,00 

 75095  Pozostała działalność  217 000,00  1 000,00  216 000,00  2 700,00    213 300,00 

751  URZEDY NACZ. ORG. WŁ. PAŃSTWOWEJ          

  KONTR. I OCHR. PRAWA ORAZ SĄD. 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzedy naczelnych organów władzy państwowej  3 000,00  3 000,00        

  kontroli i ochrony prawa          

752  OBRONA NARODOWA 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00  300,00      300,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHR.  P.POŻ. 248 950,00 25 100,00 223 850,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 188 850,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  10 000,00  10 000,00  10 000,00      

 75412  Ochotnicze straże pożarne  216 100,00  25 100,00  191 000,00  25 000,00    166 000,00 

 75414  Obrona cywilna  12 850,00  12 850,00      12 850,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  10 000,00  10 000,00      10 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych  110 000,00  110 000,00     110 000,00  

  kredytów i pożyczek jst          

758  RÓŻNE ROZLICZNIA 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  110 000,00  110 000,00      110 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 343 400,00 8 340 300,00 3 003 100,00 1 500,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 2 590 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 665



 80101  Szkoły podstawowe  4 686 200,00  3 725 900,00  960 300,00  211 200,00    749 100,00 

 80104  Przedszkola  2 586 200,00  1 811 700,00  774 500,00  77 700,00    696 800,00 

 80110  Gimnazja  2 720 000,00  2 048 500,00  671 500,00  106 000,00    565 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  264 000,00  28 800,00  235 200,00  4 000,00    231 200,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  573 200,00  436 500,00  136 700,00  1 800,00    134 900,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  46 000,00  46 000,00  1 500,00     44 500,00 

 80148  Stołówki szkolne  467 800,00  288 900,00  178 900,00  10 800,00    168 100,00 

 80195  Pozostała działalność  0,00         

851  OCHRONA ZDROWIA 244 000,00 53 000,00 191 000,00 84 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej  14 000,00  14 000,00  14 000,00      

 85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00  4 000,00  6 000,00      6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  150 000,00  49 000,00  101 000,00  14 000,00    87 000,00 

 85195  Pozostała działalność  70 000,00  70 000,00  70 000,00      

852  POMOC SPOŁECZNA 2 347 510,00 652 553,00 1 694 957,00 0,00 1 375 490,00 0,00 0,00 0,00 319 467,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  161 000,00  161 000,00      161 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze  8 000,00  8 000,00      8 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  700,00  700,00      700,00 

 85206  Wspieranie rodzin  9 600,00  9 600,00        

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.......  1 251 566,00  63 629,00  1 187 937,00  1 158 030,00    29 907,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8 260,00  8 260,00      8 260,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp społ  64 827,00  64 827,00  58 827,00    6 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  100 000,00  100 000,00  100 000,00     

 85216  Zasilki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze  24 954,00  24 954,00  23 954,00    1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  689 119,00  579 100,00  110 019,00  6 519,00    103 500,00 

 85295  Pozostała działalność  29 484,00  224,00  29 260,00  28 160,00    1 100,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne  10 000,00  10 000,00      10 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  8 000,00  8 000,00  8 000,00     

854  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku  30 000,00  30 000,00      30 000,00 

  dzieci i młodz. szkolnej          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 665



900  GOSP. KOMUNALNA I OCHR. ŚRODOW. 2 365 300,00 125 800,00 2 239 500,00 356 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 300,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100,00  100,00      100,00 

 90002  Gospodarka odpadami  987 000,00  124 500,00  862 500,00      862 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  147 000,00  1 300,00  145 700,00      145 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  105 000,00  105 000,00      105 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  356 200,00  356 200,00  356 200,00      

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  670 000,00  670 000,00      670 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem …  100 000,00  100 000,00      100 000,00 

921  KULT. I OCHR. DZIEDZ. NAROD. 380 000,00 0,00 380 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

 92116  Biblioteki  230 000,00  230 000,00  230 000,00      

 92195  Pozostała działalność  150 000,00  150 000,00  10 000,00     140 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 400 500,00 0,00 400 500,00 180 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 

 92601  Obiekty sportowe  201 500,00  201 500,00      201 500,00 

 92605  Zadania z zakresu kultury fiz. i sportu  180 000,00  180 000,00  180 000,00     0,00 

 92695  Pozostała działalność  19 000,00  19 000,00  17 000,00    2 000,00 

            

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 25 511 173,00 12 255 753,00 13 255 420,00 1 029 200,00 2 052 690,00 0,00 0,00 110 000,00 10 063 530,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 665



Tabela Nr 2b do Uchwały Nr XXXVII/325/2014  

Rady Miejskiej w Sośnicowicach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SOŚNICOWICE NA 2014 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ  

   w tym: 

    w tym: 

Dz.   Rozdz.   Nazwa   wydatki   inwestycje   wydatki     zakup i objęcie   wniesienie  

   majatkowe  i zakupy  ze środków  dotacje  akcji i udziałów  wkładów do 

    inwestycyjne  art.5   spółek 

     ust.1 pkt2 i 3   prawa handl. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 175 000,00 175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urzadzeń wodno-mel.  55 000,00  55 000,00     

 01010  Infrastruktura wogociągowa i sanitacyjna wsi  120 000,00  120 000,00     

020  LEŚNICTWO 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ… 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 866 768,00 1 866 768,00  7 500,00  766 750,00  0,00  0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  185 000,00  185 000,00  7 500,00    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  280 000,00  280 000,00  280 000,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  486 750,00  486 750,00  486 750,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  915 018,00  915 018,00     

630  TURYSTYKA 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 328 740,00 9 328 740,00  5 973 712,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9 328 740,00  9 328 740,00  5 973 712,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 665



710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

720  INFORMATYKA 240 781,00 240 781,00  240 781,00  0,00  0,00  0,00 

 72095  Pozostała działalność  240 781,00  240 781,00  240 781,00    

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów …  0,00      

 75011  Urzędy wojewódzkie  0,00      

 75022  Rady gmin  10 000,00  10 000,00     

 75023  Urzędy gmin  15 000,00  15 000,00     

 75095  Pozostała działalność  5 000,00  5 000,00     

751  URZEDY NACZ. ORG. WŁ. PAŃSTWOWEJ       

  KONTR. I OCHR. PRAWA ORAZ SĄD. 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

752  OBRONA NARODOWA 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne       

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHR.  P.POŻ. 445 000,00 445 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  445 000,00  445 000,00     

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  RÓŻNE ROZLICZNIA 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 87 000,00 87 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  66 000,00  66 000,00     

 80104  Przedszkola  16 000,00  16 000,00     

 80110  Gimnazja  5 000,00  5 000,00     

851  OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  0,00      

 85204  Rodziny zastępcze  0,00      

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 665



 85206  Wspieranie rodzin  0,00      

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.......  0,00      

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  0,00      

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp społ  0,00      

 85215  Dodatki mieszkaniowe  0,00      

 85216  Zasilki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze  0,00      

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0,00      

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  GOSP. KOMUNALNA I OCHR. ŚRODOW. 266 500,00 266 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00      

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  266 500,00  266 500,00  1 500,00    

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  0,00      

921  KULT. I OCHR. DZIEDZ. NAROD. 650 000,00 650 000,00  0,00  600 000,00  0,00  0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury  0,00      

 92116  Biblioteki  500 000,00  500 000,00  500 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  150 000,00  150 000,00  100 000,00   

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 569 500,00 569 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92601  Obiekty sportowe  569 500,00  569 500,00     

         

RAZEM WYDATKI MAJATKOWE 13 659 289,00 13 659 289,00 6 223 493,00 1 366 750,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 665



Tabela Nr 4  do Uchwały Nr XXXVII/325/2014  

Rady Miejskiej w Sośnicowicach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2014  

      zmiany  po zmianie 

        

1 PRZYCHODY   +   0,00 7 534 858,00 

        

 w tym :       

        

 Paragraf  952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  331 200,00 

 Paragraf  957  Nadwyżki z lat ubiegłych  +  25 700,00  7 203 658,00 

        

  w tym na pokrycie deficytu       6 896 518,00  + 25 7000,00  

        

2 ROZCHODY 0,00 307 140,00 

        

 w tym :       

        

 Paragraf  992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek ..  0,00  307 140,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 665



Tabela Nr 7  do Uchwały Nr XXXVII/325/2014  

Rady Miejskiej w Sośnicowicach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

Plan głównych zadań, w tym inwestycyjnych i remontowo-budowlanych, na rok 2014  

Lp 

DZIAŁ NAKŁADY (w zł) Rodzaj 

wydatku  

Majątkowe 

lub           

Bieżące 

UWAGI Rozdział 2014 

RAZEM 
Nazwa zadania  Własne  Zewnętrzne 

I 010 
ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 
195 000 0 195 000   

1 01008 Melioracje wodne 75 000 0 75 000   

       

1a  

Przebudowa urządzenia 

hydrologicznego w Tworogu Małym - 

projekt  
55 000  55 000  M  

       

1b  

Remont rowu melioracyjnego 

w obrębie ul. Zielonej 

w Sośnicowicach  
20 000  20 000  B  

       

2 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

120 000 0 120 000   

       

2a  

Kompleksowe uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w aglomeracji 

Sośnicowice - projekt kanalizacji 

sanitarnej w Łanach Wielkich  

100 000  100 000  M  

        

2b  

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w Bargłówce i Tworogu 

Małym - koncepcja  
20 000  20 000  M  

       

II 600 
TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 
2 479 268 7 500 2 486 768   

1 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
177 500 7 500 185 000   

       

 
Reorganizacja transportu 

publicznego w gminie Sośnicowice: 
     

       

1a  

Stworzenie kompleksowego systemu 

publicznego transportu zbiorowego 

poprzez poprawę infrastruktury 

obsługi pasażerskiejw gminie 

Sośnicowice - projekt  

67 500  7 500  75 000  M  

       

1b  Wiaty  przystankowe  110 000  110 000  M  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 665



2 60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
280 000 0 280 000   

       

2a  

Budowa chodnika przy drodze nr 

919                                 Etap III - od 

ul. Zielonej w Sośnicowicach do 

istniejącej części chodnika  

280 000  280 000  M 
dotacja dla 

województwa 

       

3 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe  
486 750 0 486 750   

       

3a  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2916 S Żernica-Smolnica. Etap II 

wraz z budową ciągu pieszo –

rowerowego w miejscowości 

Smolnica  

466 750  466 750  M 
dotacja dla 

powiatu 

       

3b  
Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 

w Rachowicach - projekt  
20 000  20 000  M 

dotacja dla 

powiatu 

       

4 60016 Drogi publiczne gminne 1 535 018 0 1 535 018   

       

4a  
Budowa ul. Gimnazjalnej 

w Sośnicowicach - wykupy gruntów  
80 018  0  80 018  M  

       

4b  
Budowa chodnika przy ul.Marcina 

w Kozłowie (projekt i budowa) 
150 000  150 000  M  

       

4c  
Budowa zatoki parkingowej przy ul. 

Szkolnej w Sośnicowicach  
25 000  25 000  M  

       

4d  
Odbudowa rowu przydrożnego przy 

ul. Tworogowskiej w Bargłówce  
40 000  40 000  M  

       

4e  

Przebudowa ul. Górnej wraz 

z odwodnieniem w Bargłówce - 

projekt  
60 000  60 000  M  

       

4f  
Przebudowa ul. Dolnej 

w Sierakowicach - projekt  
60 000  60 000  M  

       

4g  
Remont rowu przy ul. Wiejskiej i ul. 

Bocznej w Łanach Wielkich  
30 000  30 000  B  

       

4h  
Remont przepustu w ciągu ul. Polnej 

w Sierakowicach  
50 000  50 000  B  

       

4i  

Remont przepustu w ciągu drogi 

gminnej (za leśniczówką) w Tworogu 

Małym  
10 000  10 000  B  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 665



       

4j  
Przebudowa mostu na ul. 

Leboszowskiej w Trachach  
140 000  140 000  M  

       

4k  
Przebudowa mostu na ul. Krótkiej 

w Sierakowicach  
20 000  20 000  M  

       

4l  
Przebudowa ul. Kasztanowej i ul. 

Słonecznej w Rachowicach - projekt  
20 000  20 000  M  

       

4m  
Nakładka bitumiczna na ul. 

Jagiellońskiej w Sośnicowicach  
100 000  100 000  M  

       

4l  
Budowa odwodnienia ul.Rocha 

i ul.Wolności w Trachach  
220 000  220 000  M  

       

4n  Remonty cząstkowe  530 000  530 000  B  

       

III 630 TURYSTYKA 20 000 0 20 000   

1 63095 Pozostała działalność 20 000 0 20 000   

       

1a  
Ścieżki rowerowe  koszt zarządzania 

projektem  
20 000  20 000  B 

dotacja dla 

powiatu 

       

IV 700 
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
3 370 028 5 973 712 9 343 740   

1 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
3 370 028 5 973 712 9 343 740   

       

1a  
Budowa Gminnego Centrum 

Społeczno Kulturalnego  
2 100 000  2 100 000  M  

       

1b  

Stworzenie warunków do rozwoju 

małych i średnich przedsiębiorstw 

w gminie Sośnicowice  
1 105 028  5 973 712  7 078 740  M  

       

1c  Wykup gruntów na rzecz gminy  100 000  100 000  M  

       

1d  
Regulacja prawna działek zajętych 

pod drogi publiczne  
50 000  50 000  M  

       

1e  
Remont Sali narad Rady Sołeckiej 

w Rachowicach  
15 000  15 000  B  

       

V 710 DZIAŁALNOŚĆ 270 000 0 270 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 665



USŁUGOWA 

1 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
270 000 0 270 000   

       

1a  
Projekt Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego  
270 000  270 000  B  

       

VI 720 INFORMATYKA 2 500 240 781 243 281   

1 72095 Pozostała działalność 2 500 240 781 243 281   

       

1a  PIAPy, koszt zarządzania projektem  2 500  2 500  B 
dotacja dla 

powiatu 

       

2a  
Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu 
 240 781  240 781  M  

       

VII 750 
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
30 000 0 30 000   

1 75022 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
10 000 0 10 000   

       

1a  Doposażenie sprzętowe  10 000  10 000  M  

       

2 75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

15 000 0 15 000   

       

2a  Doposażenie sprzętowe  15 000  15 000  M  

       

3 75095 Pozostała działalność 5 000 0 5 000   

       

3a  

Budowa komina dymowego 

i podłączenie kominka w świetlicy 

Rady Sołeckiej w Łanach Wielkich  

5 000  5 000  M  

       

VIII 754 

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

P.POŻAROWA 

326 262 118 738 445 000   

1 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
326 262 118 738 445 000   

       

1a  
Termomodernizacja budynku OSP 

w Sośnicowicach  
301 262  118 738  420 000  M  

       

1b  
Termomodernizacja budynku OSP 

w Sierakowicach - projekt  
25 000  25 000  M  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 665



IX 801 
OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
177 800 0 177 800   

1 80101 Szkoły podstawowe 96 000 0 96 000   

       

1a  
Zakup rzutnika  dla SP 

w Sierakowicach  
6 000  6 000  M  

       

1b  
Wymiana pieców CO w SP 

Sośnicowice  
60 000  60 000  M 

 

       

1c  Remonty  bieżące  30 000  30 000  B  

       

2 80104 Przedszkola 41 800 0 41 800   

       

2a  Plac zabaw w Trachach  10 000  10 000  M  

       

2b  Plac zabaw w Smolnicy  6 000  6 000  M  

       

2c  Remonty  bieżące  25 800  25 800  B  

       

3 80110 Gimnazja 30 000 0 30 000   

       

3a  Zakup kserokopiarki  5 000  5 000  M  

       

3b  Remonty bieżące  25 000  25 000  B  

       

4 80114 

Zespoły obslugi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

5 000 0 5 000   

       

4a  Remonty bieżące  5 000  5 000  B  

       

5 80148 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
5 000 0 5 000   

       

5a  Remonty bieżące  5 000  5 000  B  

       

X 852 
POMOC 

SPOŁECZNA 
0 0 0   

1 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
0 0 0   

       

1a  Doposażenie sprzętowe   0  M  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 665



XI 900 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

265 000 1 500 266 500   

1 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 0 0   

        

        

2 90015 
Oświetlenie ulic , placów 

i dróg 
265 000 1 500 266 500   

       

2a  
Budowa oświetlenia przy ul. 

Kościelnej w Bargłówce  
75 000  75 000  M  

       

2b  
Budowa oświetlenia przy ul.Średniej 

w Kozłowie - projekt  
30 000  30 000  M  

       

2c  
Budowa oświetlenia przy ul. 

Granicznej, Wrzosowej i Klonowej  
100 000  100 000  M  

       

2d  

Poprawa efektywności energetycznej 

oświetlenia ulicznego oraz obiektów 

użyteczności publicznej w gminie 

Sośnicowice  -  projekt  

60 000  1 500  61 500  M  

        

2 90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 
0 0 0   

       

       

XII 921 

KULTURA 

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

650 000 0 650 000   

1 92116 Biblioteki 500 000 0 500 000   

       

1a  Budowa biblioteki publicznej  500 000  500 000  M 

dotacja dla 

MGBP 

w Sośnicowicach 

       

2 92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
150 000 0 150 000   

       

2a  

Prac restauratorskich, 

konserwacyjnych przy zabytkach 

sakralnych  
100 000  100 000  M 

dotacja dla 

Parafii 

       

2b  
Rewitalizacja rynku w Sośnicowicach 

- projekt  
50 000  50 000  M  

       

XIII 926 KULTURA 569 500 0 569 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 665



FIZYCZNA I SPORT 

1 92601 Obiekty sportowe 569 500 0 569 500   

       

1a  
Budowa zaplecza socjalnego przy 

boisku sportowym w Bargłówce  
150 000  150 000  M  

       

1b  
Modernizacja ogrzewania budynku 

OSiR w Sośnicowicach  
140 000  140 000  M  

       

1c  
Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach 

- Etap I budowa dirtparku  
120 000  120 000  M  

       

1d  

Budowa boiska sportowego 

o nawierzchni trawiastej wraz 

z zapleczem socjalnym 

w Sośnicowicach przy ul.Smolnickiej 

- projekt  

80 000  80 000  M  

       

1e  

Doposażenie boiska sportowego 

w Bargłówce (wiaty stadionowe 

i piłkochwyty) 
19 500  19 500  M  

       

1f  

Budowa ogrodzenia - przejścia dla 

kibiców - wraz z piłkochwytem na 

boisku w Rachowicach  
10 000  10 000  M  

       

1g  
Zakup kosiarki spalinowej na boisko 

w Kozłowie  
10 000  10 000  M  

       

1h  
Ogrodzenie parkingu i boiska 

w Łanach Wielkich  
40 000  40 000  M  

       

 OGÓŁEM 8 355 358 6 342 231 14 697 589   

       

P O D S U M O W A N I E  

NAKŁADY (w zł)   

2014 

RAZEM 

  

Własne  Zewnętrzne   

 w tym  :      

 M (majątkowe) 7 317 058  6 342 231  13 659 289   

  R-m M 13 659 289    

 B (bieżące) 1 038 300  0  1 038 300   

 R-m B 1 038 300    

 

  

  

suma 

kontrolna  
14 697 589 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 665



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXVII/325/2014  

Rady Miejskiej w Sośnicowicach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego na rok 2014  

(Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach) 

(działalność przeważająca - Dział 900, rozdział 90017) 

w zł 

      

  Dział  700  900  
ZBIORCZO 

  rozdział  70001  90017 

      

Przychody   560 000 zł  3 415 000 zł  3 975 000 zł 

z tego :      

  - dotacje z budżetu gminy    0 zł  0 zł 

  - wpływy z usług   0 zł  3 400 000 zł  3 400 000 zł 

  - wpływy z różnych dochodów   5 000 zł  10 000 zł  15 000 zł 

  - pozostałe odsetki   5 000 zł  5 000 zł  10 000 zł 

  - dochody z najmu   550 000 zł  550 000 zł 

      

Zwiększenie funduszu     0 zł 

      

Stan funduszu na BO     79 890 zł 

      

SUMA  BILANSOWA     4 054 890 zł 

      

      

Koszty   560 000 zł  3 318 000 zł  3 878 000 zł 

w tym :      

  - wynagrodzenia z pochodnymi  298 000 zł  1 650 000 zł  1 948 000 zł 

  - wydatki inwestycyjne   10 000 zł  50 000 zł  60 000 zł 

      

Zmniejszenie funduszu     0 zł 

      

Stan funduszu na BZ     176 890 zł 

      

SUMA  BILANSOWA     4 054 890 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 665


		2014-02-05T07:55:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




